| | | | |
|---------------------------------|--|---------------|--|
| L-A5 | | | Christi namque sacerdos ab omni daemonicae incursionis ludificatione sanam restituit filiam regis. |
| Psaln | | [Ps. 148-150] | |
| Kurzlesung + Deo gratias | | | |
| Hymnus | | | [nicht überliefert] |
| Versikel | | | Super caput eius Dominus... ⁶⁶⁰ |
| B-A | | | Acceptam beatus Zeno coronam a rege distribuit pauperibus dicens: „Si Dominus operatur excelsa ipsi perpetuae laudes referantur et gloria alleluia.“ |
| <i>Benedictus</i> (Lc 1, 68-79) | | | <i>Benedictus Dominus Deus Israel, quia visitavit et fecit redemptionem plebis suae et erexit cornu salutis nobis, in domo David pueri sui, sicut locutus est per os sanctorum, qui a saeculo sunt, prophetarum eius, salutem ex inimicis nostris, et de manu omnium, qui oderunt nos; ad faciendam misericordiam cum patribus nostris, et memorari testamenti sui sancti. Ius iurandum, quod iuravit ad Abraham patrem nostrum, datum se nobis, ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum liberati, serviamus illi in sanctitate et iustitia coram ipso, omnibus diebus nostris. Et tu, puer, propheta altissimi vocaberis: praebis enim ante faciem Domini parare vias eius, ad dandam scientiam salutis plebi eius, in</i> |

⁶⁶⁰ *Elegite Verona BC XCVIII(92).*

| | | |
|------------------------------|--|---------------------|
| | <i>remissionem peccatorum eorum, per viscera misericordiae Dei nostri, in quibus visitavit nos oriens ex alto, illuminare his, qui in tenebris et in umbra mortis sedent, ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.</i> | |
| Kollekt | | [nicht überliefert] |
| <i>Benedicamus Domino...</i> | | |
| PRIM | | |
| TERZ | | |
| MESSE | | |
| SEXT | | |
| NON | | |
| II. VESPER | | |
| Eröffnungsversikel | V. <i>Deus in adiutorium...</i> Gloria Patri... Alleluia... | |
| 5 Antiphone – 5 Psalmen | | [nicht überliefert] |
| Kurzlesung + Responsorium | | [nicht überliefert] |
| Hymnus | | [nicht überliefert] |
| Versikel | | [nicht überliefert] |

| | | | |
|---------------------------------|--|---|--|
| M-A2 | | | Sancte confessor Zeno, pastor Domini gregis, te deprecamur: intercede pro nobis ut mereamur tecum esse in caelis, alleluia alleluia alleluia. ⁶⁶¹ |
| Magnificat (Lc 1,46-55) | | <i>Magnificat anima mea Dominum...</i> | |
| <i>Kyrie</i> | | <i>Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.</i> | |
| <i>Pater noster</i> | | <i>Pater noster, qui es in caelis...</i> | |
| <i>Preces</i> | | | [nicht überliefert] |
| <i>Oratio</i> | | <i>Oremus...Amen</i> | [nicht überliefert] |
| Entlassung: Segnung und Antwort | | <i>V. Dominum vobiscum R. Et cum spiritu tuo</i> <i>V. Benedicamus Domino R. Deo gratias</i> | |